ВЫСОКОРАМЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
 ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от   _______									№ __/__
с.Высокораменское

Об утверждении изменений в Правила землепользования
и застройки муниципального образования
Высокораменское сельское поселение
Шабалинского района Кировской области

В связи с внесением изменений в карту градостроительного зонирования  Правил  землепользования и застройки  (далее – ПЗЗ) муниципального образования Высокораменское  сельское  поселение Шабалинского района Кировской области, Высокораменская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Утвердить карту градостроительного зонирования в новой редакции.
2. В течение 10 дней после утверждения  изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Высокораменское сельское поселение Шабалинского района Кировской области, разместить актуализированную редакцию ПЗЗ (графическую часть) в электронном виде в Федеральной государственной  информационной системе территориального  планирования.
3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.
4. Настоящее решение опубликовать в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Высокораменского сельского поселения Шабалинского района Кировской области и разместить на официальном  сайте администрации Высокораменского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».

Глава муниципального образования
Высокораменское сельское поселение                                С.С. Добровольский

[bookmark: _GoBack]